

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุซ่อมทำเครื่องแปลงความถี่ไฟฟ้า จำนวน 20 รายการ โดยวิธีคัดเลือก.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อู่ทหารเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอู่ทหารเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 869,275.49..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 14 มี.ค. 2568.....
เป็นเงิน 869,275.49..... บาท
- ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เอ็นจิเนียร์คอร์ จำกัด.....
 - 5.2 บริษัท ไอ.เอ็น.ที. ซิสเต็ม จำกัด.....
 - 5.3 บริษัท นิซ-เอสท์ โซลูชั่น (ประเทศไทย) จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มุสิกสาร.....
 - 6.2 ว่าที่ นาวาโท สุชาติ อินททำ.....
 - 6.3 ว่าที่ เรือเอก อธิธิ พรเศรษฐ์.....

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้อวัสดุซ่อมทำเครื่องแปลงความถี่ไฟฟ้า
จำนวน 20 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
				ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	Ball Bearing 6328 M/C3	2	EA	46,010.00	92,020.00
2	Ball Bearing M/C3HVG281	2	EA	72,225.00	144,450.00
3	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยาสองชั้น No.16 SWG ทนอุณหภูมิความร้อนได้ไม่น้อยกว่า 200 °C	350	กก.	567.10	198,485.00
4	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยาสองชั้น No.17 SWG ทนอุณหภูมิความร้อนได้ไม่น้อยกว่า 200 °C	100	กก.	567.10	56,710.00
5	Diode Module 1.6kV 82 A รุ่น PSTKD 82-16	6	EA	16,050.00	96,300.00
6	Spik Suppression Module แบบครีป ขนาดครีปละ 5 x 5 cm. จำนวน 9 ครีป	2	EA	6,420.00	12,840.00
7	Temp Sensor TP100 แบบ 2 สาย	3	EA	3,210.00	9,630.00
8	กระดาด ขนาดความหนา 0.18 มม.	30	เมตร	1,444.50	43,335.00
9	กระดาด ขนาดความหนา 0.25 มม.	30	เมตร	1,605.00	48,150.00
10	ไมลาร์ฟิล์ม (Mylar Film) ขนาดความหนา 0.15 มม. หน้ากว้าง 1 เมตร	8	เมตร	3,210.00	25,680.00
11	น้ำยาเคลือบฉนวนไฟฟ้า No.111 ขนาดบรรจุ 1 US gallon/กระป๋อง	10	กระป๋อง	727.60	7,276.00
12	น้ำยาเคลือบฉนวนไฟฟ้า No.333 ขนาดบรรจุ 1 US gallon/กระป๋อง	30	กระป๋อง	781.10	23,433.00
13	Red Insulating Varnish	48	กระป๋อง	481.50	23,112.00
14	หัวต่อปลายสาย ขนาด 120-16	20	EA	64.20	1,284.00
15	สลิปต่อสายไฟ ขนาด 120 Sq.mm.	20	EA	64.20	1,284.00
16	สายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด 120 Sq.mm. หรือสายไฟ THWW(f) ขนาด 120 Sq.mm.	12	เมตร	3,638.00	43,656.00
17	ปลอกสวมชนิดใยแก้วสำหรับสายไฟหุ้มใยแก้ว ขนาด Ø 25 มม.	25	เมตร	695.50	17,387.50
18	ท่อหดสำหรับหุ้มสายไฟใยแก้ว ขนาด Ø 30 มม.	10	เมตร	214.00	2,140.00
19	Temp Sensor TP100 แบบ 3 สาย ใช้สำหรับ Ball Bearing	1	EA	11,188.99	11,188.99
20	เบกาไลท์ลายผ้า หนา 2 mm. ขนาด 1 m. x 1 m.	2	แผ่น	5,457.00	10,914.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					869,275.49

(แปดแสนหกหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว โดยยกเว้นค่าอากรทางศุลกากรสำหรับรายการพัสดุที่นำเข้าจากต่างประเทศ
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด